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Firma: PC COOL DOO
Adresa: Višegradska 26A
Telefon: 018526116
Fax: 0653526116
PIB: 104045201
E-mail: info@pccool.rs

Verzija modela: GP1200V 1.0 

CPU 
Čipset: RTL9607C 
Detalji CPU-a: 1,15 GHz Dual-Core 

Memorija/Skladištenje 
Flash/ROM: 128 MB (1 Gbit) NAND 
DDR/RAM: 256 MB (2 Gbit) DDR3 

xPON 
Protokoli: GPON (ITU G. 984 standard | klasa B+); EPON (802.3ah) 
Brzina: GPON: 2,488 Gbps niz tok / 1,244 Gbps upstream; EPON: 1,25 Gbps nizvodno / uzvodno 
Talasna dužina: TKS: 1310 nm; RKS: 1490 nm 
Maksimalna daljina prenosa: 20 km 

Wireless 
5 GHz Wi-Fi brzina: 867 Mbps 
2,4 GHz Wi-Fi brzina: 300 Mbps 
5 GHz Wi-Fi strimovi: 2T2R (2×2 MIMO) 
2,4 GHz Wi-Fi strimovi: 2T2R (2×2 MIMO) 
Wi-Fi antene: 2× fiksne 
Maksimalno pojačanje antene od 5 GHz: 5 dBi 
Pojačanje antene od 2,4 GHz Maks.: 5 dBi 
FEM ili PA/LNA: 5 GHz: 2× Interni; 2,4 GHz: 2× Interni 
Beamforming: True 
Maksimalne performanse dometa: 
- 170 m (558 stopa) 
- Unutarnji ViFi opseg varira u zavisnosti od rasporeda i materijala zidova. Pogledajte specifikacije 
performansi zida za predloge za postavljanje. 
Performanse zida: Dva drvena zida debljine 
Interfejsi 
SC/APC Port: 1 
Gigabitni RJ45 portovi: 4 
Eternet napomene: 1× LAN/VAN port, ostalo su LAN portovi. 
FXS portovi: 1× RJ11 
USB-A 2.0 portovi: Opcioni za ISP porudžbinu 
LED: Pover, PON, LOS, Internet, 2,4 GHz Wi-Fi, 5 GHz Wi-Fi, WPS, LAN 
Fizička dugmad: Dugme za uključivanje/isključivanje, Dugme za resetovanje, WPS dugme, Dugme za 
uključivanje/isključivanje Wi-Fi-ja 
Ulaz za napajanje: DC Jack 

Cudy GP1200V AC1200 Gigabit VoIP xPON Wi-Fi 
Router GPON/EPON, CWMP, OMCI, IPTV, and 
EasyMesh

Šifra: 87573
Kategorija prozivoda: Mrežna oprema
Proizvođač: CUDY

Cena: 4.033,00



Power 
Power Methods: DC 
DC: 12V 1A 
Ulaz adaptera za napajanje: 100 ~ 240 V, 50/60 Hz AC 
Izlaz: 12V 1A DC 

Pouzdanost 
Radna temperatura okruženja: 0 C ~ 40 C (32 F ~ 104 F) 
Temperatura skladištenja: -40 C ~ 70 C (-40 F ~ 158 F) 
Vlažnost: 10% ~ 90% bez kondenzacije 
Vlažnost skladištenja: 5% ~ 95% bez kondenzacije 

Sertifikati: FCC, CE 

Mehanička instalacija: Desktop, Montaža na zid 
Dimenzije: 173×123,8×33 mm; 6,81×4,87×1,3 inča 

Sadržaj paketa 
GP1200V 
Pover Adapter 
Ethernet Cable 
Uputstvo za instalaciju

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


